
strana 1 z 3 

 

Dodatok č. 1 
k rámcovej dohode zo dňa 29. 07. 2022 (ďalej ako „Dohoda“), uzavretej v zmysle § 409 zák. č. 513/1991 Zb. 

Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 3 ods. 2 a § 83 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZVO“) 

(ďalej len „Dodatok č.1“) 

číslo kupujúceho:    45 – 1000/22VS/2022 

číslo predávajúceho:    07VS/2022/DZ 

Názov:                 Zvislé dopravné značenie a príslušenstvo 

 

Čl. 1. Účastníci dohody 

 

Kupujúci:    Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho  

     kraja  
Sídlo:      Jesenná 14, 080 01 Prešov 

Zastúpený:     Ing. Marcel Horváth, riaditeľ  

Bankové spojenie:     

IBAN:       

IČO:      37 936 859 

DIČ:     2021775294 

Osoby oprávnené rokovať vo veciach: 

- zmluvných:       Ing. Stanislav Harčarík, námestník riaditeľa pre prevádzku  

- ekonomických:   Mgr. Mária Ivanecká, vedúca úseku pre obchod a ekonomiku 

- technických:     Ing. Ladislav Mintaľ, vedúci oddelenia prevádzkových činností  

Mgr. Róbert Roj, hlavný zamestnanec správy a prevádzky ciest                                                       

E-mail:                    objednavky@sucpsk.sk  

Právna forma:      rozpočtová organizácia zriadená Prešovským samosprávnym krajom 

Zriaďovacou listinou zo dňa 7.10.2003 v znení neskorších zmien 

a doplnení 

Telefonický kontakt    +42151 75 63 700 

(ďalej len „kupujúci“) 

a 

Predávajúci:   PLUTKO, s.r.o. 
Sídlo  Priemyselná 27/1707, 071 01 Michalovce 

Štatutárny orgán  Ing. Juraj Plutko, konateľ 

Osoby oprávnené konať vo veciach: 

zmluvných             Ing. Juraj Plutko, konateľ 

technických    Peter Beca, vedúci výroby 

ekonomických     Ing. Juraj Plutko, konateľ 

IČO     36580040 

DIČ      2021839611 

Bankové spojenie     

Číslo účtu v tvare IBAN   

Právna forma     Spoločnosť s ručením obmedzeným 

mailto:objednavky@sucpsk.sk


strana 2 z 3 

 

Telefonický kontakt    0905 443 122 

Emailový kontakt    plutko@plutko.sk 

Zápis v príslušnom registri: Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka č. 

14971/V 

 

(ďalej len „predávajúci“) 

(kupujúci a predávajúci spoločne ďalej aj ako „účastníci dohody“) 

 

V dôsledku dôvodov popísaných v Preambule Dodatku č. 1 k Dohode, v súlade s čl. 8 bod 8.2 písm. a) 

Dohody a s poukazom na § 18 ods. 3 písm. b) ZVO účastníci dohody pristúpili k jeho uzatvoreniu 

v nasledovnom znení: 

 

Článok 2 

Úvodné ustanovenia 

1. Účastníci dohody vzájomne dospeli k potrebe zmeny Dohody malého rozsahu oproti pôvodne určenému 

rozsahu v Dohode, spočívajúcej v komplexnom navýšení množstva zazmluvnených položiek s prihliadnutím na 

zvýšenie potreby množstva oproti predchádzajúcemu obdobiu. Zmeny sú farebne odlíšené v prílohe č. 1 a č. 2 

Dodatku č. 1. 

2. Zmeny Dohody sa považujú za zmeny malého rozsahu, tzv. de minimis, v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) ZVO 

a ich absolútna hodnota predstavuje 9,96 %. 

3. Zmeny popísané v bode 1 kupujúci zhodnotil v súlade so zásadami hospodárnosti, účelnosti a efektívnosti 

hospodárenia s verejnými prostriedkami, sledujúc tak hlavný účel dohody – zabezpečenie dopravného značenia 

na cestách v správe kupujúceho, ktoré je nutné nahodile dopĺňať, na kontinuálne zabezpečenie plynulosti 

a bezpečnosti cestnej premávky v rámci jednotlivých oblastí kupujúceho. 

4. Deklarovanými zmenami sa nemení charakter dohody, nemajú charakter podstatnej zmeny v zmysle ZVO a 

nemajú vplyv na lehotu plnenia.  

 

Článok 3  

Predmet Dodatku č. 1 

1. Znenie ustanovenia čl. 4 Uzatváranie čiastkových objednávok a cena predmetu dohody bod 4.7 dohody sa 

vypúšťa a nahrádza nasledovným znením:        

 

  Cena bez DPH v € Výška DPH v € Cena s DPH v € 

Pôvodná zmluvná cena v zmysle Dohody 501 098,80 100 219,76 601 318,56 

Cena zmeny v zmysle Dodatku č. 1 s poukazom na § 18 

ods. 3 písm. b) ZVO 
49 920,50 9 984,10 59 904,60 

Celková cena tovaru v znení Dodatku č. 1 k Dohode 551 019,30 110 203,86 661 223,16 

 

        

 

 



strana 3 z 3 

 

 

Článok 4 

Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami účastníkov dohody a účinnosť 

nadobúda podľa  § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. 

2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých tri (3) rovnopisy sú určené pre kupujúceho 

a dva (2) rovnopisy pre predávajúceho. Každý jeden rovnopis má platnosť originálu. 

3. Ostatné ustanovenia Dohody nedotknuté Dodatkom č. 1 ostávajú naďalej v platnosti.  

4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je: 

Príloha č. 1: Technická a cenová špecifikácia ZDZ 

Príloha č. 2: Príslušenstvo k ZDZ 

5. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Dohody. 

6. Účastníci dohody po oboznámení sa s obsahom Dodatku č. 1 vyhlasujú, že súhlasia s jeho obsahom a 

potvrdzujú, že Dodatok č. 1 bol spísaný na základe pravdivých údajov a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak 

jednostranne nevýhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy. 

 

 

 

 

 

               

V Prešove, 06.10.2023 

za kupujúceho 

 

 

 

 

   

 V Michalovciach, 02.10.2023 

za predávajúceho 

 

 

 

 

 

           

 

 Ing. Marcel Horváth, v.r. 

riaditeľ Správy a údržby ciest PSK 

 Ing. Juraj Plutko, v.r. 

konateľ  spoločnosti   

 

 

 

 

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňa:   06.10.2023  

 

Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňa:  10.10.2023 

 

Dodatok č. 1 bol zverejnený dňa:  09.10.2023 



Prevedenie
Fólia tr.2

Bardejov Humenné Poprad Prešov Stará Ľubovňa Svidník
Vranov nad 

Topľou

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Výstražne značky
Vystražné značky

1 101 - 150 1 A630 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 65,00 520,0
2 2 A900 ks 34 54 60 33 11 11 13 216 85,00 18 360,0

Priecestné značky
3 151 2 A900 ks 1 5 7 9 1 0 2 25 85,00 2 125,0

4 152 2 1000x300 ks 13 7 1 7 1 0 2 31 75,00 2 325,0
5 153 2 1350x180 ks 1 1 1 2 1 0 2 8 230,00 1 840,0

Regulačné značky
Značky o dávaní prednosti v jazde

6 1 A630 ks 1 1 1 2 1 1 0 7 65,00 455,0

7 201 2 A900 ks 7 5 31 8 5 2 12 70 85,00 5 950,0
8 3 A1260 ks 1 1 1 5 1 1 0 10 130,00 1 300,0

9 202 1 o600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 95,00 760,0
10 2 o900 ks 9 6 3 5 2 2 3 30 135,00 4 050,0

11 203 2 o 600 ks 3 17 1 2 2 1 5 31 85,00 2 635,0
Smer jazdy, špecialné cestičky alebo pruhy,zákaz vjazdu,spôsob jazdy,statická doprava

13 210 - 216, 220 - 225, 230 - 245, 250 - 267, 270/271 - veľ. 2 2 o 600 ks 58 315 304 41 12 9 24 763 85,00 64 855,0
14 3 o 750 ks 28 11 45 5 4 1 4 98 135,00 13 230,0

Zónove regulačné značky
15 1 600x600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 85,00 680,0
16 2 900x900 ks 1 1 23 2 5 9 2 43 160,00 6 880,0

Statická doprava
17 272 2 600x600 ks 1 1 1 1 1 1 3 9 85,00 765,0
18 273 2 600x900 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 140,00 1 120,0

Značky o jazde po krajnici
19 280 - 283 2 1200x1600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 390,00 3 120,0
20 2 1600x1600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 420,00 3 360,0

Informačné značky
Značky o prednosti v jazde

21 301 2 900 ks 3 12 2 15 6 4 2 44 85,00 3 740,0
22 302 - 303 2 600x600 ks 16 45 31 6 6 11 30 145 85,00 12 325,0

Značky o cestách s osobitnými pravidlami
23 304 2 600x600 ks 6 16 1 2 2 1 1 29 85,00 2 465,0
24 305 - 308 3 1260x840 ks 41 11 32 79 17 17 18 215 195,00 41 925,0

Značky o cestách s osobitnými pravidlami
25 315 - 316 2 600x900 ks 1 1 1 1 1 1 4 10 120,00 1 200,0

26 317 - 320 2 900x900 ks 1 1 1 1 1 1 4 10 160,00 1 600,0

27 321 - 10 / 321 - 20 2 800x300 ks 1 1 4 1 1 2 3 13 80,00 1 040,0

28 321 2 600x600 ks 1 1 1 1 1 1 4 10 85,00 850,0
Návesti

29 2 600x600 ks 8 12 5 4 4 4 2 39 85,00 3 315,0
30 3 750x750 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 120,00 960,0

Návesti
31 326 - 328 , 331 -334 2 600x600 ks 1 1 4 1 1 1 1 10 85,00 850,0

32 330 - 52 až 95 / 333 / 334 / 335 2 600x600 ks 5 1 1 1 2 2 1 13 85,00 1 105,0

33 331 - 50 / 60 , 332 2 600x600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 85,00 680,0

34 335 2 600x600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 85,00 680,0
35 3 840x840 ks 1 1 1 2 1 1 0 7 145,00 1 015,0

36 336 2 600x900 ks 1 1 1 1 1 1 3 9 125,00 1 125,0
37 328-50 - veľ. 2 3 840x1260 ks 1 1 1 2 1 1 0 7 195,00 1 365,0

38 340 2 900x600 ks 1 1 1 1 1 7 2 14 125,00 1 750,0

39 340 - 50 - 340 -53 2 900x600 ks 2 1 1 18 1 2 2 27 125,00 3 375,0

40 341 2 750x750 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 120,00 960,0

41 344 2 1200x1600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 390,00 3 120,0
Číslovanie

42 350 - 353 2 400x250 ks 23 11 1 1 1 17 6 60 32,50 1 950,0

43 355 - 50 2 520x260 ks 23 11 1 1 1 2 3 42 40,00 1 680,0
44 355 - 60 až 355 -72 2 520x400 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 65,00 520,0

Smerové značky

45

342, 343 , 360 - 362, 368 , 370 - 378 - veľkoplošné ZDZ  

prevedenie :                   ZN - R2 - AL rám
m2

1 1 12 1 1 2 6

24 240,00 5 760,0

46
363, 364  - 367, 395                     jednoduchý a šípový smerník

m2
9 5 8 23 23 22 11

101 220,00 22 220,0
47 Cyklistický smerník 380 až 383 m2 1 1 1 2 1 1 1 8 210,00 1 680,0

Značky o náhradných a obchádzkových trasách
48 390 / 394 2 600x900 ks 1 6 1 1 1 1 1 12 125,00 1 500,0

49 391 - 392 2 1200x1600 ks 2 1 1 1 1 3 1 10 390,00 3 900,0

50 393, 396 2 1050x350 ks 6 6 1 1 1 2 1 18 75,00 1 350,0

51 397 2 600x600 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 85,00 680,0
Pruhové značky

52 1 900x1200 ks 1 1 1 1 1 1 1 7 270,00 1 890,0
53 2 1200x1600 ks 1 1 1 1 1 1 1 7 390,00 2 730,0

Dodatkové tabuľky
Všeobecné dodatkové tabuľky

54 1 900x360 ks 6 1 12 14 3 4 3 43 110,00 4 730,0
55 2 1200x480 ks 1 1 1 1 4 2 1 11 125,00 1 375,0

56 501 - 504, 511,  520 - 522, 527, 530 - 532 1 420x231 ks 19 2 311 17 11 6 1 367 35,00 12 845,0

57 505 - 509   2 600x330 ks 2 232 1 2 6 6 20 269 50,00 13 450,0
58 Text - 1 až 2 riadky 3 750x412 ks 1 1 1 3 1 1 0 8 75,00 600,0

59 505 - 509   1 420x315 ks 18 1 6 1 4 2 1 33 35,00 1 155,0

60  Text - 3 riadky 2 600x450 ks 1 12 1 1 1 2 3 21 60,00 1 260,0
61 3 750x562 ks 1 1 1 2 1 1 0 7 75,00 525,0

62 505 - 509  1 420x420 ks 1 2 9 2 9 11 1 35 55,00 1 925,0

63 Text - 4 až 5 riadky 2 600x600 ks 7 24 1 7 2 4 24 69 85,00 5 865,0
64  510, 526 3 750x750 ks 0 1 1 3 1 1 1 8 120,00 960,0

65 1 420x315 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 40,00 320,0

66 512 , 513 - 515 , 525 2 600x450 ks 1 1 1 1 1 1 4 10 60,00 600,0
67 3 750x562 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 80,00 640,0

Dopravné zariadenia
Vyznačenie dočasných prekážok

68 701 2 2000x250 ks 6 1 25 1 4 1 1 39 100,00 3 900,0

69 702 2 250x1000 ks 34 1 1 22 8 11 1 78 50,00 3 900,0

Vyznačenie trvalých prekážok

70 705 1 - šíp 500x500 ks 5 11 22 64 11 11 1 125 60,00 7 500,0

71 1 - šíp 750x750 ks 14 11 1 1 1 2 1 31 120,00 3 720,0

72 3 - šípy 1500x500 ks 1 1 1 1 2 1 1 8 135,00 1 080,0

73 4 - šípy 2000x500 ks 2 1 1 1 3 2 1 11 185,00 2 035,0
74 5 - šípy 2500x500 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 205,00 1 640,0

75 706 500x750 ks 6 1 1 1 1 1 1 12 70,00 840,0
76 500x1000 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 100,00 800,0

ZDZ - s nadštandartnou povrchovou úpravou činnej plochy

77
Viac významové dopravné značky na podklade TR.3

m2
6 1 1 1 2 1 7

19 260,00 4 940,0

78 Antigrafity ochrana m2 5 1 1 1 2 1 1 12 45,00 540,0

79
Fólia s textom na prelep " Cesta sa v zimnom období 

neudržiava" Tr.2 m2
14 1 1 1 1 4 4

26 130,00 3 380,000

80 500 - označník mosta 2 500x150 ks 28 22 1 37 56 11 1 156 25,00 3 900,0

Množstvo značiek po oblastiach 512 924 1014 510 278 251 277 3 766 Celkom bez DPH 350 060,00

Cena značiek po oblastiach (€ s DPH) 59 139,00 88 395,00 100 227,00 67 161,00 33 381,00 33 831,00 37 938,00 420 072,00 DPH 20% 70 012,00

Celkom s  DPH 420 072,00

V Michalovciach, dňa 02.10.2023

Ing. Juraj Plutko, konateľ

290x700x4ks

Individuálna kalkulácia

Individuálna kalkulácia

Individuálna kalkulácia

Individuálna kalkulácia

Cena za 

predpokladané 

množstvo spolu 

bez  DPH v zmysle 

dodatku č. 1

Individuálna kalkulácia

248 / 249 , 268 / 269 , 275 - 278

J.C. bez DPH

Predpokladané 

množstvo spolu 

ks

MJP.č.

325

501 - 60  /  502 - 60 - 63                                                  

samostatná pod pruhové značky

Príloha č. 1 Dodatku č. 1: Technická a cenová špecifikácia ZDZ

Veľkosť

Rozmer     ŠxV

1 - zmenšená        

2 - základná           

3 - zväčšená

Označenie značky

401 - 459



Bardejov Humenné Poprad Prešov Stará Ľubovňa Svidník
Vranov nad 

Topľou

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

Predpokladané 

množstvo ks

1 ZN stĺpik Ø 60x2x3000 mm ks 30 1 1 1 17 2 1 53 39,0 2 067,00

2 ZN stĺpik Ø 60x2x3500 mm ks 33 276 1 41 16 44 44 455 45,5 20 702,50

3 ZN stĺpik Ø60x2x4000 mm ks 39 1 199 100 1 2 1 343 52,0 17 836,00

4 ZN stĺpik Ø 60x2    / 1 bm / bm 112 3 3 3 3 3 3 130 13,0 1 690,00

5 Stĺpik jakl 40x40 čer/biely s refl. polep. - 1500 mm ks 19 78 22 4 1 1 1 126 20,0 2 520,00

6 Stĺpik jakl 40x40 čer/biely s refl. polep. - 2000 mm ks 11 1 22 25 1 4 1 65 26,0 1 690,00
7 Stĺpik jakl 40x40 čer/biely s refl. polep. - 2500 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 30,0 240,00

8 I-profil Zn 100/1 bm bm 57 4 4 4 4 4 4 81 32,0 2 592,00

9 I-profil Zn 120/1 bm bm 4 5 5 5 4 4 4 31 38,0 1 178,00

10 I-profil Zn 140/1 bm bm 4 5 5 5 4 4 4 31 45,0 1 395,00

11 Konštrukcia typu 100NE2 / 100NE3/  1 bm bm 4 5 5 5 4 4 4 31 110,0 3 410,00
12 Pätka pre konštrukciu 100NE ks 1 1 1 2 1 1 1 8 70,0 560,00

13 Konštrukcia s pasívnou bezpečnosťou typ A3, 100NE3bm 4 5 5 5 4 4 4 31 120,0 3 720,00

14 Pätka pre konštrukciu typu A3 ks 1 1 1 2 1 1 1 8 110,0 880,00

15 Plastová krytka na stĺpik Ø 60 ks 143 276 1 166 33 48 44 711 1,5 1 066,50

16 Plastová krytka na stĺpik Ø 70 ks 1 1 1 110 66 1 1 181 1,5 271,50
16 Upínacia svorka na stĺpik Ø 60 US-1 Al ks 396 550 880 451 1 264 99 2 641 5,0 13 205,00

17 Upínacia svorka na stlpik Ø 60 US-1  Al - obojstranná ks 14 1 1 2 1 11 1 31 6,0 186,00

18 Upínacia svorka na priehradu 100NE3 -  Ø 60 US-1  Al ks 1 1 1 2 1 1 1 8 10,0 80,00

19 Upínacia svorka na stĺp VO ks 1 1 1 25 1 8 1 38 5,0 190,00

20 Upínacia svorka na stĺpik jakl 40x40 ks 132 165 44 59 1 66 1 468 5,0 2 340,00
21 Upínací blok na veľkoplošné ZDZ UB ks 1 1 10 2 1 1 1 17 6,5 110,50

22 Skrutka M8x30, M8x20 + M + P ks 1221 1650 1760 1293 132 528 187 6 771 0,3 2 031,30

23 Reflexná fólia 1 m² - TR.1 m² 5 1 12 3 3 16 1 41 25,0 1 025,00

24 Reflexná fólia 1 m² - TR.2 m² 5 1 11 2 1 1 1 22 55,0 1 210,00

25 Nereflexná fólia 1 m²   - čierna m² 5 1 11 2 3 11 1 34 18,0 612,00

26 Označ. prečn. nákladu 400x500 ks 2 1 12 2 1 2 1 21 35,0 735,00

27 Kotviaca pätka AP 60/4 - bez skrutiek ks 1 1 1 2 1 1 1 8 25,0 200,00

28 Kotviaca pätka AP 60/4 - kompletná ks 1 1 10 2 1 1 1 17 30,0 510,00
29 Páska Bandimex 12,7 mm bal. 4 3 6 7 1 2 1 24 70,0 1 680,00

30 Spona Bandimex 12,7 mm ks 56 3 5 144 1 2 1 212 45,0 9 540,00

31 Kliešte Bandimex - HD ks 1 1 1 2 1 1 1 8 225,0 1 800,00

32 EKO svetlo - žlte ks 12 1 11 2 1 2 1 30 22,5 675,00

33 Batéria do EKO svetla 6V/7Ah ks 24 6 11 14 1 8 1 65 5,0 325,00
34 Kľúč do EKO svetla ks 3 1 5 2 1 2 1 15 3,0 45,00
35 Výstražne Led - svetlo -  súp. max. 10 svet. ks 1 1 1 1 1 1 1 7 190,0 1 330,00

36 Batéria do výstražneho Led svetla 6V/50Ah ks 1 1 1 2 1 1 1 8 22,0 176,00

37 Červeno - biela páska 1 x 500 m bal. 1 1 1 3 1 1 1 9 22,0 198,00
38 Zakrývacia páska oranžovo čierna 1 x 33 m bal. 1 1 1 2 1 1 1 8 60,0 480,00

39 Zastavovací terčík so svetlom ks 1 1 1 2 1 1 1 8 135,0 1 080,00
40 Zastavovací terčík obojstranný ks 1 1 1 9 1 1 1 15 18,0 270,00

41 Dopravné zrkadlo Ø 600 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 170,0 1 360,00

42 Dopravné zrkadlo Ø 900 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 250,0 2 000,00
43 Dopravné zrkadlo Ø 1200 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 450,0 3 600,00

44

Dopravné zrkadlo Ø 1000 mm s ochranou proti 

zamrzaniu bez potreby elekroinštalácie ks 1 1 1 2 1 1 1 8 1 300,0 10 400,00

45 Dopravné zrkadlo 600x400 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 160,0 1 280,00
46 Dopravné zrkadlo 800x600 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 220,0 1 760,00

47 Dopravné zrkadlo 1000x800 mm ks 1 1 2 2 1 2 1 10 290,0 2 900,00

48 Parkovací doraz - 1670x145x120 - komplet ks 1 1 1 2 1 1 1 8 60,0 480,00

49 Plastový obrubník - stredový - červený alebo biely ks 1 1 1 2 1 1 1 8 24,0 192,00
50 Plastový obrubník - koncový - červený alebo biely ks 1 1 1 2 1 1 1 8 6,0 48,00

51 Spomaľovací retardér stredový, 500 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 32,0 256,00

52 Spomaľovací retardér, koncový 250 mm ks 1 1 1 1 1 1 1 7 16,0 112,00
53 Spomalovací vankúš o420 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 35,0 280,00

54 Skrutka do spomaľovacieho prahu ks 1 1 1 2 1 1 1 8 1,5 12,00
55 Nepresvetlený maják - o30  - biely  - 1000 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 415,0 3 320,00

56 Presvetlený maják - o30  - biely  - 1000 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 515,0 4 120,00

57 Nepresvetlený maják - o60  - žltý  - 1240 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 500,0 4 000,00
58 Presvetlený maják - o60  - žltý  - 1240 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 600,0 4 800,00

59 Pružný deformovateľný stlpik 750 mm ks 1 1 1 2 1 1 1 8 45,0 360,00
60 Dopravný kužeľ, 320 mm, nereflexný ks 1 1 1 2 1 1 1 8 9,0 72,00

61 Dopravný kužeľ, 500 mm, nereflexný ks 1 1 23 1 11 6 1 44 16,5 726,00

62 Dopravný kužeľ, 500 mm, reflexný ks 57 110 22 28 1 4 1 223 25,0 5 575,00
63 Dopravný kužeľ s Led svetlom, 500 mm ks 1 1 2 1 1 7 1 14 225,0 3 150,00

64 Dopravný kužeľ s Led svetlom, 750 mm ks 12 1 2 1 1 3 1 21 285,0 5 985,00
65 Bateria do kužeľa s Led Svetlom 12V/7 Ah ks 11 1 8 1 1 12 1 35 40,0 1 400,00

66 Bateria do Led semafórovej súpravy 12V/ 95 Ah - trakčnáks 5 1 1 1 1 1 1 11 175,0 1 925,00

67 Mobilná Led - diódova semafórova súprava s odpočtomks 1 1 1 1 1 1 1 7 1 950,0 13 650,00
68 Gumenný podstavec 28 kg ks 70 220 22 94 33 22 27 488 26,0 12 688,00

69 Smerovacia doska 702 obojstranná TR.1 ks 30 110 2 22 33 11 28 236 36,0 8 496,00
70 Plastova zábrana 701  / 2100 mm / ks 7 1 2 1 3 1 1 16 140,0 2 240,00
71 Pozinkovaná zábrana 701 / 2100 mm / ks 5 1 2 1 1 1 1 12 160,0 1 920,00

Množstvo príslušenstva  po oblastiach (ks) 2 575 3 528 3 184 2 708 428 1 152 512 14 087 Cena  celkom bez DPH 200 959,30

Cena príslušenstva po oblastiach ( € s DPH) 43 261,56 50 964,60 39 759,60 47 293,08 18 049,32 23 523,48 18 299,52 241 151,16 DPH 20% 40 191,86
Cena  celkom s  DPH 241 151,16

V Michalovciach, dňa 02.10.2023

Ing. Juraj Plutko,konateľ

Príloha č. 2 Dodatku č. 1: Príslušenstvo k ZDZ

P.č. Príslušenstvo k zvislým dopravným značkám MJ
Predpokladané 

množstvo spolu 

M.J.

Cena za 

predpokladané 

množstvo spolu 

bez DPH v zmysle 

dodatku č.1

J.C. bez DPH


